MUNICIPIO DE MEDELLIN

NIT 890.905.211-1

ESTADO DE RESULTADOS INDIVIDUAL
Del 01 de enero al 30 de septiembre de 2018
Cifras expresados en pesos colombianos

Alcaldia de Medellin
Cuenta con vos,

INGRESOS

Ingresos sin contraprestacion
Impuestos
Intereses sobre obligaciones fiscales
Transferencias y subvenciones
Retribuciones, multas y sanciones
Otros ingresos sin contraprestacion

Ingresos con contraprestacion
Excedentes financieros
Ingresos financieros
Ganancia por baja en cuentas

Ganancia por la aplicacion del método de participacion patrimonial
Otros ingresos por transacciones con contraprestacion

Otros ingresos

GASTOS

Gasto Publico Social

Educacién

Salud

Desarrollo comunitario y bienestar social
Subsidios asignados

Cultura

Medio ambiente

Otros

Transferencias y subvenciones

Administracién y operacién

Deterioro, depreciaciones, amortizaciones y provisiones
Pérdidas por la baja en cuenta de activos

Pérdida por la aplicacion del método de participacion patrimonial

Gastos financieros
Otros gastos

EXCEDENTE DEL PERIODO

4.363.896.784.735

2.893.160.889.348
1.102.699.481.193
287.776.325.883
1.080.656.163.675
419.019.989.136
3.008.929.461

1.410.512.865.434
1.207.300.592.102
170.981.682.130
11.848.332.897
9.659.492.963
10.722.765.342

60.223.029.953

3.768.662.217.173

1.728.396.788.277

765.488.285.687
505.517.448.593
285.503.839.154
69.401.702.643
68.146.716.603
33.845.829.156
492.966.441

740.482.815.712
753.419.277.780
194.703.009.308
14.214.952.272
3.160.776.568
216.097.814.706
118.186.782.550

595.234.567.562
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